PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2025

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 27 de junho de 2025
Data de Abertura: 30 de junho de 2025 às 00:00
Local: PREFEITURA DE CARAPICUÍBA

A Organização Social Mahatma Gandhi, gestora da Unidade de Pronto Atendimento Bruno Covas, por meio de sua
interventora (decreto 5429/2025) Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, faz saber que realizará, por meio da
empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., Processo Seletivo Simplificado regido de acordo com a
Constituição Federal de 5 de outubro de 1988 Consolidação das Leis do Trabalho e demais Leis em vigor e as
demais Leis em vigor, destinado ao provimento de vagas para os empregos temporários descritos na Tabela I,
especificada no Capítulo 1 deste edital. O Processo Seletivo Simplificado reger-se-á pelas disposições contidas nas
Instruções Especiais, que ficam fazendo parte integrante deste Edital.

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/29849/VUCynAcNLVEIi5_573il6l6t4tdIXgnp.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30235/cQudcXtEqOt_l8igrYiUKfNRdpXVYNM7.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30363/AtehH9TglddEtEwDXP6m17BE5bHws57-.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30473/UmxW4k1QYw7q6_Zi4f8RlPPIbTjUwOWz.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30474/-avdKXcqC0RPUoQUtbSRqpUMuHMzKuqK.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30566/WQ8aAJxA3C7TerJUXPH1orJ-4PIImQad.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30567/KkTgLpv5y3D8v-5tsmxZCi7g3jE4e137.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30568/W0LJwGCZCO-InSyD1eaGpyFMtGUZBdaN.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/29849/VUCynAcNLVEIi5_573il6l6t4tdIXgnp.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30235/cQudcXtEqOt_l8igrYiUKfNRdpXVYNM7.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30363/AtehH9TglddEtEwDXP6m17BE5bHws57-.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30473/UmxW4k1QYw7q6_Zi4f8RlPPIbTjUwOWz.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30474/-avdKXcqC0RPUoQUtbSRqpUMuHMzKuqK.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30566/WQ8aAJxA3C7TerJUXPH1orJ-4PIImQad.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30567/KkTgLpv5y3D8v-5tsmxZCi7g3jE4e137.pdf
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30568/W0LJwGCZCO-InSyD1eaGpyFMtGUZBdaN.pdf